



التاريخ: 2026/80/03

المرجع: PAPCO/TM/916/11104/71/2026

المحترمين،،

السادة / هيئة اسواق المال

تحية طيبة وبعد،،،

الموضوع: نتائج اجتماع مجلس ادارة شركة النخيل للإنتاج الزراعي عن البيانات
المالية المرحلية عن الفترة المنتهية في 2026/06/30

بالإشارة الى الموضوع اعلاه، مرفق لكم طيه النموذج الخاص بنتائج البيانات المالية المرحلية للربع
الثاني المنتهي في 2026/06/30.

شاكرين لكم حسن تعاونكم معنا،،،

وتقبلوا تحياتنا،،،

خالد عبدالعزيز عبدالله الغانم
نائب رئيس مجلس الإدارة





التاريخ: 2026/08/03

المرجع: PAPCO/TM/916/11104/70/2026

المحترمين،،

السادة / بورصة الكويت

تحية طيبة وبعد،،،

الموضوع: نتائج اجتماع مجلس ادارة شركة النخيل للإنتاج الزراعي عن البيانات
المالية المرحلية عن الفترة المنتهية في 2026/06/30

بالإشارة الى الموضوع اعلاه، مرفق لكم طيه النموذج الخاص بنتائج البيانات المالية المرحلية للربع الثاني المنتهي في 2026/06/30.

شاكرين لكم حسن تعاونكم معنا،،،

وتقـبلوا تحياتنا،،،

خالد عبدالعزيز عبدالله الغانم

نائب رئيس مجلس الإدارة





نموذج الإفصاح عن المعلومات الجوهرية

2026/08/03	التاريخ
شركة النخيل للإنتاج الزراعي ش.م.ك. ع	اسم الشركة المدرجة
عقد مجلس إدارة شركة النخيل للإنتاج الزراعي اجتماعه اليوم الاثنين الموافق 2026/08/03 في تمام الساعة 02:00 بعد الظهر حيث تم الاتي: - 1- تم مناقشة واعتماد البيانات المالية المرحلية عن الفترة المالية المنتهية في 2026/06/30. شاكرين لكم حسن تعاونكم معنا،	المعلومة الجوهرية
لا يوجد أثر على المركز المالي للشركة	المعلومة الجوهرية على المركز المالي للشركة

خالد عبدالعزيز عبدالله الغانم
نائب رئيس مجلس الإدارة



شركة النخيل للإنتاج الزراعي PALMS AGRO PRODUCTION CO.



Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية
الشركات الكويتية (د.ك.)

Company Name	اسم الشركة
Palms agro production company	شركة النخيل للإنتاج الزراعي

Second quarter results Ended on	2026-06-30	نتائج الربع الثاني المنتهي في
---------------------------------	------------	-------------------------------

Board of Directors Meeting Date	2026-08-03	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
---------------------------------	------------	---------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم إرفاق هذه المستندات

البيان	فترة السنة أشهر الحالية	فترة السنة أشهر المقارنة	التغيير (%)
Statement	Six Month Current Per	Six Month Comparativ	Change (%)
	2026-06-30	2025-06-30	
صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company	109,603	257,771	(57.48)
ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share	2.100	4.93	(57.48)
الموجودات المتداولة Current Assets	12,274,166	7,476,168	64.18
إجمالي الموجودات Total Assets	15,614,514	9,842,333	58.65
المطلوبات المتداولة Current Liabilities	8,354,776	3,450,848	142.11
إجمالي المطلوبات Total Liabilities	8,992,938	4,056,692	121.68
إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company	6,621,576	5,785,641	14.45
إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue	5,490,747	3,775,367	45.44
صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)	(7,186)	94,641	(107.59)
الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital	NIL	NIL	NIL

Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

Fully Paid up Capital K.D 5,239,900
رأس المال المدفوع 5,239,900 د.ك.

www.palms-kw.com
https://papcostore.com

P.O.Box: 1976 Safat 13020 Kuwait, CR: 33390

56, Nurseries St, 4th Ring Road, Block 1, Al-Rai

56 شارع المشاتل، الدائري الرابع، قطعة 1 - الري

1800787

+965 24730745

info@palms-kw.com

+965 24718903



البيان	الربع الثاني الحالي	الربع الثاني المقارن	التغيير (%)
Statement	Second quarter Current Period	Second quarter Comparative Period	Change (%)
	2026-06-30	2025-06-30	
صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company	36,430	233,879	(84.42)
ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share	0.70	4.47	(84.42)
إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue	2,773,012	2,777,439	(0.16)
صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)	(57,067)	137,450	(141.52)

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)	Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to
سبب انخفاض صافي الربح :- 1. انخفاض الأرباح التشغيلية .	The reason of decrease in profit: - 1. decrease operating profits.

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	لا يوجد	Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)
بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	62,911	Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)



Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

2

نموذج نتائج البيانات المالية
للشركات الكويتية (د.ك.)

Fully Paid up Capital K.D 5,239,900

رأس المال المدفوع 5,239,900 د.ك.

www.palms-kw.com

https://papcostore.com

P.O.Box: 1976 Safat 13020 Kuwait, CR: 33390

ص.ب: ١٩٧٦ الصفاة ١٣٠٢٠ الكويت، سجل تجاري: ٣٣٣٩٠

1800787

+965 24730745

56, Nurseries St, 4th Ring Road, Block 1, Al-Rai
56 شارع المشاتل، الدائري الرابع، قطعة 1 - الري

info@palms-kw.com

+965 24718903

شركة النخيل للإنتاج الزراعي PALMS AGRO PRODUCTION CO.



Auditor Opinion		رأي مراقب الحسابات
1. Unqualified Opinion	☒	1. رأي غير متحفظ
2. Qualified Opinion	☐	2. رأي متحفظ
3. Disclaimer of Opinion	☐	3. عدم إبداء الرأي
4. Adverse Opinion	☐	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

NIL - لا يوجد	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
NIL - لا يوجد	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
NIL - لا يوجد	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
NIL - لا يوجد	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)
النسبة	القيمة	
-	NIL - لا يوجد	توزيعات نقدية Cash Dividends
-	NIL - لا يوجد	توزيعات أسهم منحة Bonus Share
-	NIL - لا يوجد	توزيعات أخرى Other Dividend
-	NIL - لا يوجد	عدم توزيع أرباح No Dividends
-	NIL - لا يوجد	زيادة رأس المال Capital Increase
-	NIL - لا يوجد	تخفيض رأس المال Capital Decrease

Company Seal	Signature	Title	Name
		نائب رئيس مجلس الإدارة	خالد عبدالعزيز عبدالله الغانم



Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

Fully Paid up Capital K.D 5,239,900
رأس المال المدفوع 5,239,900 د.ك

www.palms-kw.com
https://papcostore.com

P.O.Box: 1976 Safat 13020 Kuwait, CR: 33390
ص.ب: 1976 الصفاة 13020 الكويت، سجل تجاري: 33390

1800787
+965 24730745

56, Nurseries St, 4th Ring Road, Block 1, Al-Rai
56 شارع المشاتل، الدائري الرابع، قطعة 1 - الري

info@palms-kw.com
+965 24718903

نموذج نتائج البيانات المالية
الشركات الكويتية (د.ك)



Grant Thornton

القطامي والعيان وشركاهم

المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وتقرير المراجعة

شركة النخيل للإنتاج الزراعي - ش.م.ك.ع

والشركة التابعة لها

الكويت

30 يونيو 2026 (غير مدققة)

المحتويات

الصفحة

1	تقرير مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة
2	بيان الأرباح أو الخسائر المرحلي المكثف المجمع
3	بيان الأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلي المكثف المجمع
4	بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع
5	بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجمع
7-6	بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع
17 - 8	إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة

تقرير مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المراجعة

السادة/ أعضاء مجلس الإدارة
شركة النخيل للإنتاج الزراعي - ش.م.ك.ع
الكويت

المقدمة

قمنا بمراجعة بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع المرفق لشركة النخيل للإنتاج الزراعي - ش.م.ك.ع ("الشركة الأم") والشركة التابعة لها (يشار إليهما معا بـ "المجموعة")، كما في 30 يونيو 2026 والبيانات المرحلية المكثفة المجمعة المتعلقة به للأرباح أو الخسائر والأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر لفترتي الثلاثة والسنة أشهر المنتهيتين في ذلك التاريخ، والبيانات المرحلية المكثفة المجمعة للتغيرات في حقوق الملكية وللتدفقات النقدية لفترة الستة أشهر المنتهية في ذلك التاريخ. إن الإدارة هي الجهة المسؤولة عن إعداد وعرض هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وفقا لمعيار المحاسبة الدولي 34 "التقارير المالية المرحلية". إن مسؤوليتنا هي أن نعبر عن استنتاجنا حول هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة استنادا إلى مراجعتنا.

نطاق المراجعة

لقد قمنا بمراجعتنا وفقا للمعيار الدولي 2410 المتعلق بمهام المراجعة "مراجعة المعلومات المالية المرحلية من قبل مراقب الحسابات المستقل المنشأة". تتضمن مراجعة المعلومات المالية المرحلية توجيه الاستفسارات بشكل رئيسي إلى الموظفين المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية، وتطبيق الإجراءات التحليلية والإجراءات الأخرى للمراجعة. إن نطاق المراجعة أقل بشكل كبير من نطاق التدقيق الذي يتم وفقا لمعايير التدقيق الدولية، وعليه، فإنه لا يمكننا الحصول على تأكيد بأننا على علم بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها في التدقيق. لذلك فإننا لا نبدي رأيا يتعلق بالتدقيق.

الاستنتاج

استنادا إلى مراجعتنا، لم يرد لعلنا ما يجعلنا نعتقد بأن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة المرفقة لم يتم إعدادها، من كافة النواحي المادية، وفقا لمعيار المحاسبة الدولي رقم 34 "التقارير المالية المرحلية".

أمر آخر

تم تدقيق ومراجعة البيانات المالية المجمعة للمجموعة للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2025 والمعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة لفترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2025 على التوالي من قبل مراقب حسابات آخر والذي أبدى رأي تدقيق غير معدل بتاريخ 2 مارس 2025 واستنتاج مراجعة غير معدل بتاريخ 31 يوليو 2025 على التوالي.

تقرير المراجعة حول المتطلبات القانونية والرقابية الأخرى

استنادا إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة منسقة مع السجلات المحاسبية للشركة الأم. كذلك، بناء على مراجعتنا، وحسبما وصل إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد لعلنا وجود مخالفات لقانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 ولائحته التنفيذية أو لعقد التأسيس والنظام الأساسي للشركة الأم والتعديلات اللاحقة لهم خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026 على وجه قد يكون له تأثير مادي على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.

كذلك، بناء على مراجعتنا، وحسبما وصل إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد لعلنا وجود أية مخالفات مادية لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن هيئة أسواق المال واللوائح المتعلقة به، خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2026، على وجه قد يكون له تأثير مادي على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.



سارة عبداللطيف العبيان
(مراقب مرخص رقم 288 فئة أ)
جرانت ثورنتون - القطاعي والعيان وشركاهم

الكويت

3 أغسطس 2026

بيان الأرباح أو الخسائر المرحلي المكثف المجمع

الستة أشهر المنتهية في		الثلاثة أشهر المنتهية في		إيضاحات	
30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2026 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2026 (غير مدققة) د.ك		
3,775,367	5,490,747	2,777,439	2,773,012	5	الإيرادات إيرادات التشغيل
(3,034,764)	(4,684,108)	(2,377,307)	(2,457,719)		تكاليف التشغيل
740,603	806,639	400,132	315,293		مجمل الربح
224,483	7,610	224,483	6,230		ربح من بيع ممتلكات وآلات ومعدات
(3,300)	(39,327)	(1,568)	(20,769)		تكاليف التمويل
14,746	42,098	6,374	24,981		التغير في القيمة العادلة للأصول البيولوجية
(2,948)	-	(2,948)	-		مخصص خسائر الائتمان المتوقعة لأصول العقود
(67,052)	-	(47,052)	-	8	مخصص الخسائر الائتمانية المتوقعة الناتجة عن ذمم تجارية مدينة وذمم مدينة أخرى
-	(30,500)	-	-		مخصص بضاعة راكدة وبطيئة الحركة
(460,615)	(495,660)	(268,370)	(243,411)		مصاريف عمومية وإدارية
(351,276)	(305,721)	(173,601)	(144,420)		مصاريف بيع وتوزيع
-	7,675	-	5,029		رد مخصص مكافأة نهاية خدمة الموظفين
94,641	(7,186)	137,450	(57,067)		(خسائر)/ أرباح التشغيل
157,454	120,972	101,891	99,150	7	حصة في نتائج أعمال شركة زميلة
4,256	6,147	2,364	6,147		التغير في القيمة العادلة للأصول المالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
19,222	15,037	7,561	8,084		إيرادات فوائد
275,573	134,970	249,266	56,314		ربح الفترة قبل مخصصات حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي وضريبة دعم العمالة الوطنية والزكاة
(2,756)	(1,215)	(2,493)	(507)		مخصص حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي
(10,747)	(21,347)	(9,210)	(17,936)		مخصص ضريبة دعم العمالة الوطنية
(4,299)	(2,805)	(3,684)	(1,441)		مخصص الزكاة
257,771	109,603	233,879	36,430		ربح الفترة
4.93	2.10	4.47	0.70	6	ربحية السهم الأساسية والمخفضة (فلس)

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 8 - 17 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان الأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلي المكثف المجمع

الستة أشهر المنتهية في		الثلاثة أشهر المنتهية في		إيضاح
30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2026 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2026 (غير مدققة) د.ك	
257,771	109,603	233,879	36,430	ربح الفترة
الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة الأخرى:				
بنود يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الأرباح أو الخسائر المرحلي المكثف المجمع:				
(4,224)	16,530	(3,999)	11,872	7 فروقات عملة ناتجة عن تحويل أنشطة أجنبية
(4,224)	16,530	(3,999)	11,872	إجمالي الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة الأخرى للفترة
253,547	126,133	229,880	48,302	إجمالي الإيرادات الشاملة للفترة

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 8 - 17 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع

30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	31 ديسمبر 2025 (مدققة) د.ك	30 يونيو 2026 (غير مدققة) د.ك	إيضاحات	
الأصول				
الأصول غير المتداولة				
1,027,510	1,609,389	1,868,758		الممتلكات والالات والمعدات
121,245	102,974	85,654		أصول حق الاستخدام
791,324	905,298	711,661	7	الاستثمار في الشركة الزميلة
426,086	367,161	674,275	8	الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
2,366,165	2,984,822	3,340,348		
الأصول المتداولة				
1,175,490	1,595,145	1,228,575		المخزون
270,030	511,606	553,639		أصول بيولوجية
2,796,662	5,129,854	7,387,752	5	أصول عقود
1,597,665	2,068,684	1,837,923	8	الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
4,888	3,824	3,824	15	المستحق من طرف ذي صلة
28,482	40,305	46,452		الأصول المالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
1,116,000	1,116,000	816,000	9	الودائع لأجل
486,951	284,298	400,001	10	النقد والتقد المعادل
7,476,168	10,749,716	12,274,166		
9,842,333	13,734,538	15,614,514		إجمالي الأصول
حقوق الملكية والخصوم				
حقوق الملكية				
5,239,900	5,239,900	5,239,900		رأس المال
95,036	197,328	197,328		الاحتياطي الإجمالي
54,107	156,399	156,399		الاحتياطي الاختياري
(3,573)	(3,573)	(3,573)	11	أسهم الخزينة
51,011	47,371	63,901		احتياطي ترجمة عملات أجنبية
349,160	858,018	967,621		الأرباح المرحلة
5,785,641	6,495,443	6,621,576		إجمالي حقوق الملكية
الخصوم				
الخصوم غير المتداولة				
544,263	571,449	612,651		مخصص مكافأة نهاية خدمة الموظفين
61,581	60,560	25,511		التزامات الإيجار
605,844	632,009	638,162		
الخصوم المتداولة				
47,052	48,746	56,559		التزامات الإيجار
-	576,886	1,009,286	10	السحب على المكشوف لدى البنوك
-	250,000	250,000	12	التورق الدائن
-	158,131	452,940	13	مراجعات دائنة
2,665,544	2,441,397	3,703,576	5	التزامات عقود
738,252	3,131,926	2,882,415	14	الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
3,450,848	6,607,086	8,354,776		
4,056,692	7,239,095	8,992,938		إجمالي الخصوم
9,842,333	13,734,538	15,614,514		إجمالي حقوق الملكية والخصوم
خالد عبدالعزيز الغانم نائب رئيس مجلس الإدارة عبدالله مسلم الزامل رئيس مجلس الإدارة				

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 8 - 17 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجمع

المجموع د.ك	الأرباح المرحلة د.ك	احتياطي ترجمة عملات أجنبية د.ك	أسهم الخزينة د.ك	الاحتياطي الاختياري د.ك	الاحتياطي الإجباري د.ك	رأس المال د.ك	
6,495,443	858,018	47,371	(3,573)	156,399	197,328	5,239,900	الرصيد في 1 يناير 2026 (مدقق)
109,603	109,603	-	-	-	-	-	ربح الفترة
16,530	-	16,530	-	-	-	-	الإيرادات الشاملة الأخرى للفترة
126,133	109,603	16,530	-	-	-	-	إجمالي الإيرادات الشاملة للفترة
6,621,576	967,621	63,901	(3,573)	156,399	197,328	5,239,900	الرصيد في 30 يونيو 2026 (غير مدقق)
5,845,989	405,284	55,235	(3,573)	54,107	95,036	5,239,900	الرصيد في 1 يناير 2025 (مدقق)
(313,895)	(313,895)	-	-	-	-	-	توزيعات الأرباح
(313,895)	(313,895)	-	-	-	-	-	المعاملات مع المالكين
257,771	257,771	-	-	-	-	-	ربح الفترة
(4,224)	-	(4,224)	-	-	-	-	خسائر شاملة أخرى للفترة
253,547	257,771	(4,224)	-	-	-	-	إجمالي (الخسائر) / الإيرادات الشاملة للفترة
5,785,641	349,160	51,011	(3,573)	54,107	95,036	5,239,900	الرصيد في 30 يونيو 2025 (غير مدقق)

إن الإيضاحات المالية المبينة على الصفحات 8 - 17 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع

السنة المنتهية في 30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	السنة المنتهية في 30 يونيو 2026 (غير مدققة) د.ك	إيضاحات
		أنشطة التشغيل
257,771	109,603	ربح الفترة
		التعديلات:
139,426	191,321	استهلاك ممتلكات وآلات ومعدات
(224,483)	(7,610)	ربح من بيع ممتلكات وآلات ومعدات
30,481	28,587	إطفاء أصول حق الاستخدام
-	284	خسائر من إلغاء الاعتراف بعقد إيجار
3,300	39,327	تكاليف التمويل
67,052	-	مخصص الخسائر الائتمانية المتوقعة الناتجة عن ذمم تجارية مدينة وذمم مدينة أخرى
2,948	-	مخصص خسائر الائتمان المتوقعة لأصول العقود
-	30,500	مخصص بضاعة راكدة وبطيئة الحركة
70,044	78,117	مخصص مكافأة نهاية خدمة الموظفين
-	(7,675)	رد مخصص مكافأة نهاية خدمة الموظفين
(157,454)	(120,972)	حصة في نتائج أعمال شركة زميلة
(4,256)	(6,147)	التغير في القيمة العادلة للأصول المالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(19,222)	(15,037)	إيرادات فوائد
2,756	1,215	مخصص حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي
10,747	21,347	مخصص ضريبة دعم العمالة الوطنية
4,299	2,805	مخصص الزكاة
183,409	345,665	
		التغيرات في أصول وخصوم التشغيل:
(59,437)	336,070	المخزون
(11,013)	(42,033)	أصول بيولوجية
1,355,233	(2,257,898)	أصول عقود
(446,590)	243,765	الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
422	-	المستحق من طرف ذي صلة
995,544	1,262,179	التزامات عقود
(2,269,578)	(274,878)	الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
(252,010)	(387,130)	صافي النقد المستخدم في العمليات
(14,267)	(29,240)	مكافأة نهاية الخدمة المدفوعة للموظفين
(266,277)	(416,370)	صافي النقد المستخدم في أنشطة التشغيل
		أنشطة الاستثمار
(167,052)	(456,382)	شراء ممتلكات وآلات ومعدات
791,150	13,302	المحصل من بيع ممتلكات وآلات ومعدات
(21,026)	300,000	صافي التغير في ودائع لأجل ذات فترة استحقاق أصلية تتجاوز ثلاثة أشهر
15,630	26,058	إيرادات فوائد مستلمة
618,702	(117,022)	صافي النقد (المستخدم في) من أنشطة الاستثمار

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 8 - 17 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

تابع/ بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع

السنة أشهر المنتية في 30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	السنة أشهر المنتية في 30 يونيو 2026 (غير مدققة) د.ك	إيضاحات
		أنشطة التمويل
(299,075)	-	توزيعات أرباح مدفوعة
(53,054)	(38,787)	المسدد عن التزامات الإيجار
-	294,809	المحصل من مبيعات دائنة
-	(39,327)	تكاليف تمويل مدفوعة
(352,129)	216,695	صافي النقد من/ (المستخدم في) أنشطة التمويل
296	(316,697)	صافي (النقص)/ الزيادة في النقد والنقد المعادل
486,655	(292,588)	النقد والنقد المعادل في بداية الفترة
486,951	(609,285)	النقد والنقد المعادل في نهاية الفترة
		المعاملات غير النقدية:
20,902	21,181	إضافات إلى أصول حق الاستخدام
20,902	21,024	إضافات إلى التزامات تأجير

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 8 - 17 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.



Grant Thornton

Al-Qatami, Al-Aiban & Partners

Interim condensed consolidated financial information and review report

Palms Agro Production Company - KSCP and its subsidiary

Kuwait

30 June 2026 (Unaudited)

Contents

	Page
Review report	1 and 2
Interim condensed consolidated statement of profit or loss	3
Interim condensed consolidated statement of profit or loss and other comprehensive income	4
Interim condensed consolidated statement of financial position	5
Interim condensed consolidated statement of changes in equity	6
Interim condensed consolidated statement of cash flows	7 and 8
Notes to the interim condensed consolidated financial information	9 to 18

Report on Review of Interim Condensed Consolidated Financial Information

To the board of directors of
Palms Agro Production Company - KSCP
Kuwait

Introduction

We have reviewed the accompanying interim condensed consolidated statement of financial position of Palms Agro Production Company - KSCP ("the Parent Company") and its subsidiary (collectively, "the Group") as of 30 June 2026 and related interim condensed consolidated statements of profit or loss, profit or loss and other comprehensive income for the three-month and six-month periods then ended, and interim condensed consolidated statements of changes in equity and cash flows for the six-month period then ended. Management is responsible for the preparation and presentation of this interim condensed consolidated financial information in accordance with International Accounting Standard 34, "Interim Financial Reporting". Our responsibility is to express a conclusion on this interim condensed consolidated financial information based on our review.

Scope of Review

We conducted our review in accordance with International Standard on Review Engagements 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity." A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying interim condensed consolidated financial information is not prepared, in all material respects, in accordance with International Accounting Standard 34, "Interim Financial Reporting".

Other matter

The consolidated financial statements of the Group for the year ended 31 December 2025 and the interim condensed consolidated financial information for the six-month period ended 30 June 2025 were audited and reviewed, respectively, by another auditor who issued unmodified audit opinion on 2 March 2025 and unmodified review conclusion on 31 July 2025, respectively.

Report on review of other legal and regulatory requirements

Based on our review, the interim condensed consolidated financial information is in agreement with the books of the Parent Company. We further report that, to the best of our knowledge and belief, no violations of the Companies Law No. 1 of 2016 and its Executive Regulations, or of the Parent Company's Memorandum of Incorporation and Articles of Association, as amended, have occurred during the six-month period ended 30 June 2026 that might have had a material effect on the business or financial position of the Parent Company.



Report on Review of Interim Condensed Consolidated Financial Information of Palms Agro Production Company - KSCP (continued)

Report on review of other legal and regulatory requirements (continued)

We further report that, during the course of our review, to the best of our knowledge and belief, we have not become aware of any material violations of the provisions of Law No. 7 of 2010 concerning the Capital Markets Authority and its related regulations during the six-month period ended 30 June 2026 that might had a material effect on the business or financial position of the Parent Company.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Sara Al-Aiban'.

Sara Abdullatif Al-Aiban
(Licence No. 288-A)
of Grant Thornton – Al-Qatami, Al-Aiban & Partners

Kuwait
3 August 2026

Interim condensed consolidated statement of profit or loss

	Notes	Three months ended		Six months ended	
		30 June 2026 (Unaudited) KD	30 June 2025 (Unaudited) KD	30 June 2026 (Unaudited) KD	30 June 2025 (Unaudited) KD
Income					
Operating revenue	5	2,773,012	2,777,439	5,490,747	3,775,367
Operating costs		(2,457,719)	(2,377,307)	(4,684,108)	(3,034,764)
Gross profit		315,293	400,132	806,639	740,603
Gain on sale of property, plant & equipment		6,230	224,483	7,610	224,483
Finance costs		(20,769)	(1,568)	(39,327)	(3,300)
Change in fair value of biological assets		24,981	6,374	42,098	14,746
Provision for expected credit losses on contract assets		-	(2,948)	-	(2,948)
Provision for expected credit losses on trade and other receivables	8	-	(47,052)	-	(67,052)
Provision for obsolete and slow-moving inventories		-	-	(30,500)	-
General and administrative expenses		(243,411)	(268,370)	(495,660)	(460,615)
Selling and distribution expenses		(144,420)	(173,601)	(305,721)	(351,276)
Write-back of provision for employees' end of service benefits		5,029	-	7,675	-
Operating (loss) / profit		(57,067)	137,450	(7,186)	94,641
Share of results of associate	7	99,150	101,891	120,972	157,454
Change in fair value of financial assets at fair value through profit or loss		6,147	2,364	6,147	4,256
Interest income		8,084	7,561	15,037	19,222
Profit for the period before provisions for contribution to Kuwait Foundation for the Advancement of Sciences (KFAS), National Labour Support Tax (NLST) and Zakat		56,314	249,266	134,970	275,573
Provision for KFAS		(507)	(2,493)	(1,215)	(2,756)
Provision for NLST		(17,936)	(9,210)	(21,347)	(10,747)
Provision for Zakat		(1,441)	(3,684)	(2,805)	(4,299)
Profit for the period		36,430	233,879	109,603	257,771
Basic and diluted earnings per share (Fils)	6	0.70	4.47	2.10	4.93

The notes set out on pages 9 to 18 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

Interim condensed consolidated statement of profit or loss and other comprehensive income

	Note	Three months ended		Six months ended	
		30 June 2026 (Unaudited) KD	30 June 2025 (Unaudited) KD	30 June 2026 (Unaudited) KD	30 June 2025 (Unaudited) KD
Profit for the period		36,430	233,879	109,603	257,771
Other comprehensive income / (loss):					
<i>Items that may be reclassified subsequently to the interim condensed consolidated statement of profit or loss:</i>					
Exchange differences arising on translation of foreign operations	7	11,872	(3,999)	16,530	(4,224)
Total other comprehensive income / (loss) for the period		11,872	(3,999)	16,530	(4,224)
Total comprehensive income for the period		48,302	229,880	126,133	253,547

The notes set out on pages 9 to 18 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

Interim condensed consolidated statement of financial position

	Note s	30 June 2026 (Unaudited) KD	31 Dec. 2025 (Audited) KD	30 June 2025 (Unaudited) KD
Assets				
Non-current assets				
Property, plant and equipment		1,868,758	1,609,389	1,027,510
Right of use assets		85,654	102,974	121,245
Investment in associate	7	711,661	905,298	791,324
Trade and other receivables	8	674,275	367,161	426,086
		3,340,348	2,984,822	2,366,165
Current assets				
Inventories		1,228,575	1,595,145	1,175,490
Biological assets		553,639	511,606	270,030
Contract assets	5	7,387,752	5,129,854	2,796,662
Trade and other receivables	8	1,837,923	2,068,684	1,597,665
Due from related party	15	3,824	3,824	4,888
Financial assets at fair value through profit or loss		46,452	40,305	28,482
Term deposits	9	816,000	1,116,000	1,116,000
Cash and cash equivalents	10	400,001	284,298	486,951
		12,274,166	10,749,716	7,476,168
Total assets		15,614,514	13,734,538	9,842,333
Equity and liabilities				
Equity				
Share capital		5,239,900	5,239,900	5,239,900
Statutory reserve		197,328	197,328	95,036
Voluntary reserve		156,399	156,399	54,107
Treasury shares	11	(3,573)	(3,573)	(3,573)
Foreign currency translation reserve		63,901	47,371	51,011
Retained earnings		967,621	858,018	349,160
Total equity		6,621,576	6,495,443	5,785,641
Liabilities				
Non-current liabilities				
Provision for employees' end of service benefits		612,651	571,449	544,263
Lease liabilities		25,511	60,560	61,581
		638,162	632,009	605,844
Current liabilities				
Lease liabilities		56,559	48,746	47,052
Bank overdraft	10	1,009,286	576,886	-
Tawarruq payable	12	250,000	250,000	-
Murabaha payable	13	452,940	158,131	-
Contract liabilities	5	3,703,576	2,441,397	2,665,544
Trade and other payables	14	2,882,415	3,131,926	738,252
		8,354,776	6,607,086	3,450,848
Total liabilities		8,992,938	7,239,095	4,056,692
Total equity and liabilities		15,614,514	13,734,538	9,842,333
Abdullah Musallam Al-Zamel		Khaled Abdulaziz Al-Ghanim		
Chairman		Vice chairman		

The notes set out on pages 9 to 18 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.




Interim condensed consolidated statement of changes in equity

	Share capital KD	Statutory reserve KD	Voluntary reserve KD	Treasury shares KD	Foreign currency translation reserve KD	Retained earnings KD	Total KD
Balance at 1 January 2026 (audited)	5,239,900	197,328	156,399	(3,573)	47,371	858,018	6,495,443
Profit for the period	-	-	-	-	-	109,603	109,603
Other comprehensive income for the period	-	-	-	-	16,530	-	16,530
Total comprehensive income for the period	-	-	-	-	16,530	109,603	126,133
Balance at 30 June 2026 (unaudited)	5,239,900	197,328	156,399	(3,573)	63,901	967,621	6,621,576
Balance at 1 January 2025 (audited)	5,239,900	95,036	54,107	(3,573)	55,235	405,284	5,845,989
Dividends paid to shareholders	-	-	-	-	-	(313,895)	(313,895)
Transactions with owners	-	-	-	-	-	(313,895)	(313,895)
Profit for the period	-	-	-	-	-	257,771	257,771
Other comprehensive loss for the period	-	-	-	-	(4,224)	-	(4,224)
Total comprehensive (loss) / income for the period	-	-	-	-	(4,224)	257,771	253,547
Balance at 30 June 2025 (unaudited)	5,239,900	95,036	54,107	(3,573)	51,011	349,160	5,785,641

The notes set out on pages 9 to 18 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

Interim condensed consolidated statement of cash flows

	Notes	Six months ended 30 June 2026 (Unaudited) KD	Six months ended 30 June 2025 (Unaudited) KD
OPERATING ACTIVITIES			
Profit for the period		109,603	257,771
Adjustments:			
Depreciation of property, plant and equipment		191,321	139,426
Gain on sale of property, plant and equipment		(7,610)	(224,483)
Amortization of right of use assets		28,587	30,481
Loss from derecognition of lease		284	-
Finance costs		39,327	3,300
Provision for expected credit losses on trade and other receivables		-	67,052
Provision for expected credit losses on contract assets		-	2,948
Provision for obsolete and slow-moving inventories		30,500	-
Provision for employees' end of service benefits		78,117	70,044
Write-back of provision for employees' end of service benefit		(7,675)	-
Share of results of associate	7	(120,972)	(157,454)
Change in fair value of financial assets at fair value through profit or loss		(6,147)	(4,256)
Interest income		(15,037)	(19,222)
Provision for KFAS		1,215	2,756
Provision for NLST		21,347	10,747
Provision for Zakat		2,805	4,299
		345,665	183,409
Changes in operating assets and liabilities:			
Inventories		336,070	(59,437)
Biological assets		(42,033)	(11,013)
Contract assets		(2,257,898)	1,355,233
Trade and other receivables		243,765	(446,590)
Due from related party		-	422
Contract liabilities		1,262,179	995,544
Trade and other payables		(274,878)	(2,269,578)
Net cash used in operations		(387,130)	(252,010)
Employees' end of service benefits paid		(29,240)	(14,267)
Net cash used in operating activities		(416,370)	(266,277)
INVESTING ACTIVITIES			
Purchase of property, plant and equipment		(456,382)	(167,052)
Proceeds from sale of property, plant and equipment		13,302	791,150
Net change in term deposits with original maturity exceeding three months		300,000	(21,026)
Interest income received		26,058	15,630
Net cash (used in) / from investing activities		(117,022)	618,702

The notes set out on pages 9 to 18 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

Interim condensed consolidated statement of cash flows (continued)

	Notes	Six months ended 30 June 2026 (Unaudited) KD	Six months ended 30 June 2025 (Unaudited) KD
FINANCING ACTIVITIES			
Dividends paid		-	(299,075)
Lease liabilities paid		(38,787)	(53,054)
Proceeds from Murabaha payable		294,809	-
Finance costs paid		(39,327)	-
Net cash form / (used in) financing activities		216,695	(352,129)
Net (decrease) / increase in cash and cash equivalents		(316,697)	296
Cash and cash equivalents at beginning of the period		(292,588)	486,655
Cash and cash equivalents at end of the period	10	(609,285)	486,951
Non-cash transactions:			
Additions to right of use assets		21,181	20,902
Additions to lease liabilities		21,024	20,902

The notes set out on pages 9 to 18 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.